АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024 г.                                       с. Нагорное                                    №128

О внесении изменений в постановление № 85 от 29.07.2024 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма, администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. пункт 2.3.администраитивного регламента-отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодичном печатном издании «Сельский вестник», и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области.

Глава Октябрьского сельсовет
Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области                                               А.Д. Бурдыко